C.P.l. Avwvupog Etaipeia HAekTpovikwyv YmroAoyioTwv Kai Mepipepeiakwv
AP.M.A.E. 32624/06/B/95/1
ZYNOMTIKH ENOMOIHMENH AOIIZTIKH KATAZTAZH THE 30/9/2001 (1 IOYAIOY 2001 - 30 ZENTEMBPIOY 2001)

(Mood o EYPQ)

ENEPIrHTIKO

AaTrdveg TToAueTOUG aTTOORECNS
(avatréoBeaTo UTTOAOITTO)

Mayio EvepynTikd

Meiov ATrooBéaeig

JuppeToxég & MakpoTTpdBeoueg ATTAITAOEIG
Amobépata

MeAdTeg

NOITTEG ATTQITACEIG

AlaBéoipa

MeTaBaTikoi Aoyaplagpoi evepynTikou
ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

ANOIAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

916.537,35
667.022,21

1/7/2001-30/9/2001

722.014,68

249.515,15
599.832,03
3.394.880,99
4.198.031,47
4.601.257,07
982.835,32
229.223,31

14.977.590,02

3.932.053,73

NAGHTIKO 1/7/2001-30/9/2001
KataBeBAnuévo Metoxikd KepdaAaio 1.938.371,24
AtroBepaTika & Aoitroi Aoy/opoi

10iwV KePaAaiwv 4.302.998,91
ArmroteAéopaTa TrEPIGSOU 725.447,60
AmroteAéopara MNpony.Xprioswv 700.636,61
Alagopég evotroinong (1.992.747,42)
Akaiwpara geioyneiog 153,10
MpoBAEwelg Aidpopeg 403.778,76
YToxpewoeig Bpaxutpdbeoueg 8.116.743,90,
MeTaBartikoi Aoyapiacpoi TadnTikou 782.207,33

ZYNOAO MAGHTIKOY 14.977.590,02

AOIAPIAZMOI TAZEQZ NMIZTQTIKOI 3.932.053,73

KATAZTAZH AOIAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZEQZ (1/7/2001- 30/9/2001)

THMEIQZEIZ:

EXOAA
Ecoda amé mwAnoeig
Meiov:KéoTog MwAnBéviwv
MikTd amToTeAéTpATO EKUETAAAEUONG
[MA£ov:ANa €00da ekpeTAAAEUONG
Z0voho
Meiov:E§oda dioiknTIkAG AsiToupyiag

E&oda Aeitoupyiag diaBeong
XpPNUOTOOIKOVOUIKG OTTOTEAETUATA
KaBapd atroteAéopara ekpueTdAAeuong
MA¢ov:Avopyava Ecoda - Képdn
Meiov:Avopyava Eoda - Znuiég
KAOAPA ANOTEAEZMATA (képdn) TTpo @o6pwv
Meiov:Avaloyia peiopn@iog ota kEpdn
KAGAPA ENOMOIHMENA AMOT/TA (képdn) TTpo @Opwv

1/7/2001-30/9/2001

4.467.937,12
2.731.092,32
1.736.844,80

19.329,56

1.756.174,36
540.456,21
590.858,02
(6.929,27)

631.789,41
123.024,53
29.351,10

725.462,83
15,23

725.447,60

1.21nVv evotroinuévn kardoTtaon TepIdappaveral n etaipeia "MDI A.E." (Tpwnv GETRONICS HELLAS A.E.)
H egayopd tng etaipeiag éyive Tov lolvio Tou 2001 Kai KOTE GUVETTEID BEV UTTAPXOUV TTOOd YId TNV
TponyoUpevn xprion.

2.Agv uTTApPXOUV EUTTPAYHATA Bdpn OTa TIAYIQ CTOIXEID.

3.H pnTpIkA eTaipeia éxel eAexBei opoloyikd péxpl TNV xprion 1/7/1998-30/6/1999, vy n Buyatpikr PEXP!
v Xprion 1993.Katd cuvETTEla Ol POPOAOYIKEG UTTOXPEWODEIG DEV EXOUV KATOOTEI OPIOTIKEG. Y TTOXPEOI

yia TIg SIa@opég PopoAoyikoU EAEyXoU TNG BuyaTpikig eival ol TTaAaioi TNG HETOXOI.

4.270 UTTOAOITTO TOU Aoyaplaopou "Zuppetoxés & MakpoTrpdBeopeg amalthoelg TTepIAAPBAvETal Kal
KAl CUPPETOXH O€ avwvupn Taipeia guvoAikol TToool 176.082 gupw pn eionypévn oto X.A.A.

H eowTepIkA AoyIoTIKA a&ia TNG GUPHETOXNG PE BATN TOV TEAEUTAIO BNUOCIEUPEVO IGOAOYIOUO gival
HIKPOTEPN KaTA 146.735 €Upw.

4.ApIBU6G ammacxohoUpevou TTpoowTrikou Tnv 30/9/2001 112 dropa.

4.0 ava@epouevog KUKAOG epyaciwy 4.467.937,12 eupw avaAleTal avé KATNyopia OIKOVOUIKAG
SpaaTtnpIdTnTag (XTAKOA 91) we €€nG: 5164 Xovdpiké euTTdpIo PnXavwy Kai e§0TTAIcpoU ypageiou -
3.647.518,14 eupw kal 7250 ZuvtApnon Kal ETTIOKEUR HNXAVWY YPOPEIOU AOYIOTIKWV UNXAVWY KOl
£€OTTAIGOU TTANPOYOPIKNG-820.418,98 dpy.

Ay.Mapaokeur 1 NoguBpiou 2001

O MPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

MAMAGANOZ XPHXTOZ

A.AT.K 045516

O OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHZ & MEAOZ A.Z.
STPOITIOIAOY EAEYOEPIOX
AM.A.O.E.E. 27765




